Pleszew, dn. 08.10.2024 r.

Pytania i odpowiedzi
z 08.10.2024 r.
Pytanie nr 1.
Prosze o podanie zakresu przegladu
Odpowiedz:
Przeglady roczne

Pytanie nr 2.

Czy jest to wylacznie zakres konstrukcyjno budowlany i sanitarny, czy rowniez przeglad gazowy,
przewodow wentylacyjnych (kominiarz), oraz przeglad elektryczny

Odpowiedz:
Przeglady konstrukcyjno budowlane.

Pytanie nr 3.
Czy posiadaja Panstwo przyblizong kubature
Odpowiedz:

Na tg chwile nie posiadamy takiego zestawienia.

Pytanie nr 4.

Czy posiadaja Panstwo list¢ adresowg budynkoéw i budowli, ktore wchodza w zakres zapytania
ofertowe.

Odpowiedz:

Obiekty znajdujg si¢ w Pleszewie i po jednym obiekcie: Bogwidze, Kuczkow, Tursko, Lenartowice

SUW, Lenartowice ujecie, Grodzisko, Zielona Laka, Dobra Nadzieja.

Zatwierdzam:

Prezes Zarzgdu

Grzegorz Knappe



